Parvi facit etiam illam non penetratorum corporum, ob dimensiones rationem, cum dimensiones materiae iunctas id efficere posse dicendum sit, non seiunctas, et ab omni prorsus materia separatas;⁴⁵

2) A void is possible outside the finite world and the medium is not a necessary condition for the motion to occur:

praeterea nihil efficere eas quae sunt excogitatae contra vacuum rationes, et fundatae super motu recto, quando intermedium nullum sit necessarium: et dici queat gravitatem et levitatem naturaliter corporibus inesse mobilibus, nec ea mediis indigere. Dici etiam possit omnibus corporibus inesse gravitatem, eaque vocari levia quae videlicet gravia sint minus, eaque ipsa moveri sursum ex eorum, quae magis gravia sunt impetu, et violentia. [...] Sed quod attinet ad Hebraeum omnia corpora gravia

³⁶ H. A. Wolfson, *Crescas’ Critique of Aristotle*, *op. cit.*, p. 195; *Light of the Lord*, *op. cit.*, p. 75.

³⁷ Gianfrancesco Pico, *Examen vanitatis*, *op. cit.*, p. 1187: “proprius partium locus, quae ad totius motum agitantur, non est superficies circumdans aequalis adeo, ut seorsum habeat cum partibus loci convenientiam. Nam si (causa exempli) suprema pars aeris conveniet imae continentis, et circum valantis ignis, media tamen pars ei non ita conveniet, nec in suo naturali reponetur loco, qui si assereretur parti ipsi suapte natura congruere, tamen diversus haberetur a loco totius, et integri corporis collocati” [the proper place of the parts that are agitated to the movement of the whole, is not the surrounding surface, equal, so that separated, it has convenience with the parts of the place. For, if (for example) the upper part of the air agrees with the lower [part] of the continent and surrounding fire, the intermediate part will nevertheless not agree with it and will not be placed in its natural place, which, if it were claimed to agree by nature with the part itself, will nevertheless be different from the place of the whole and integrally placed body]. See C. B. Schmitt, *Gianfrancesco Pico della Mirandola*, *op. cit.*, p. 139 and H. A. Wolfson, *Crescas’ Critique of Aristotle*, *op. cit.*, p. 197. On the conditions that Aristotle establishes for the place (surrounding the object, equal to it and separate from it) see *Physics*, IV, 4, 210b 32–211a 2.

³⁸ Gianfrancesco Pico, *Examen vanitatis*, *op. cit.*, p. 1187: “omnia quae collocantur corpora, suis congruere locis falsum esse aperiri, et ex supremi coeli circumferentia, et etiam ex terra, cui locus assignatur non superficies, sed punctus imus, cui loci nomen iure non congruit.”